
Studencko-Doktoranckie Koło Naukowe „Phronesis”
działające przy Wydziale Historii i Dziedzictwa Kulturowego

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie
we wspołłpracy z Instytutem Historii UPJPII

zaprasza do udziału w studencko - doktoranckiej konferencji naukowej
  

Dylematy polskiej myśli geopolitycznej 
na przestrzeni XX i XXI wieku. 

Konferencja w 80 rocznicę wydania 
"Miedzy Niemcami a Rosją" A. Bocheńskiego

23-24 września 2017 r. 
Gmach UPJPII, ul. Bernardyńska 3, Kraków

Zamiarem  organizatorołw  konferencji  jest  stworzenie  katalogu  doniosłych  i  mniej  znanych
głosołw, stanowisk, opinii i argumentołw w obrębie podejmowanych w ostatnim stuleciu dyskusji
o strategiach, koncepcjach i prognozach geopolitycznych w Polsce i na słwiecie. 

Przewiduje  się  20-minutowe  wystąpienia  prelegentołw.  Na  podstawie  otrzymanych  zgłoszenł
organizatorzy  utworzą  społjne  bloki  tematyczne,  ktołre  zostaną  docelowo  przekształcone  w
panele konferencji.

Planowane  jest  wydanie  publikacji  po-konferencyjnej  w  formie  papierowej  i  elektronicznej,
zawierającej  pozytywnie  zrecenzowane  referaty.  O  terminie  nadsyłania  tekstołw  i  wymogach
merytoryczno-redakcyjnych uczestnicy zostaną poinformowani w połzłniejszym czasie.

Opłata  konferencyjna  wynosi  200  zł  brutto  i  obejmuje  koszty  materiałołw  konferencyjnych,
dwołch  obiadołw,  poczęstunku,  recenzji  artykułołw  oraz  opracowania  i  druku  publikacji  po-
konferencyjnej.  Uczestnikom  konferencji  nie  zapewniamy  noclegołw,  ale  słuzmymy  pomocą  w
znalezieniu zakwaterowania w pobliskich hotelach.

Zgłoszenie  czynnego  uczestnictwa  w  konferencji  (w  postaci  pliku  tekstowego  z  danymi
personalnymi,  stopniem/tytułem  naukowym/zawodowym,  afiliacją,  abstraktem  do  2  tys.
znakołw  ze  spacjami  i  bibliografią)  nalezmy  przesłac ł do  20  czerwca  2017  r. na  adres:
konferencja.upjpii2017@gmail.com.  Organizatorzy  zastrzegają  sobie  prawo  do  selekcji
nadesłanych propozycji.

Opiekunem naukowym konferencji jest dr Maciej Zakrzewski.

Wszelkie pytania prosimy kierowacł na adres mailowy: konferencja.upjpii2017@gmail.com.
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